[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________  №  ______

г. Кузнецк

О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка  от 28.12.2011 N 1454 "Об утверждении административного регламента администрации города Кузнецка Пензенской области по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию"

          В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", руководствуясь ст. 28  Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 28.12.2011 N 1454 "Об утверждении административного регламента администрации города Кузнецка Пензенской области по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию"   изменение, изложив абзац 4 пункта 3.29. приложения к постановлениию в следующей редакции:
"Проекты документов, указанных в пунктах 3.27., 3.28, подлежат согласованию с руководителем муниципального бюджетного учреждения "Управление по делам ГОЧС города Кузнецка". Прошедший согласование проект разрешения на ввод (решения об отказе в выдаче разрешения на ввод) направляется на подпись Главе администрации. "

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.
Глава администрации города Кузнецка                                  С.А. Златогорский